
KUJIP01AZP03
Dodatek č. 1

ke Smjouvě o dílo ze dne 3. 12. 2018 (ID smlouvy 121961) na akci
„SPŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace"

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „SPS Třebíč - 
rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace". V průběhu plnění veřejné zakázky, při provádění 
stavebních a instalačních úprav, byly ve zdivu, v konstrukci podlah nebo pod jejich úrovní a pod 
venkovními plochami zjištěny skutečnosti bránící provedení díla podle zadávací dokumentace 
stavby.
Jedná se zejména o provedení a trasy původních podpovrchových rozvodů a zařízení vnitřních a 
vnějších instalací, přítomnost neočekávaných stavebních konstrukcí a prvků, bránících provedení 
navržených stavebních úprav, případně stavebně technický stav části stavebních konstrukcí: 
původní kanalizace byla zjištěna zalita betonovou směsí, místo uvažovaného obsypu 
štěrkopískem,
absence přípojné šachty původní venkovní kanalizace a absence prostupu základovým pasem,
nezbytného pro uložení nové ležaté kanalizace,
nevhodná rozvolněná a vyšší skladba podlah v chodbě 1.NP,
v původních betonových podlahách uložená poškozená kabelová elektrotechnická vedení, 
havarijní stav zpřístupněné části vnitřních rozvodů kanalizace a vody, vedoucí do úrovně 
zařizovacích předmětů v úrovni 2.NP,
rozvolněné, nevhodně založené zděné konstrukce dispozic WC, uvažovaných v PD k zachování, 
původní ztužující kovové a betonové, neopodstatněné prvky, přítomné v odhalených 
konstrukcích, v kolizi s nově uvažovanými konstrukcemi,
kolizní stav otvorových výplní, vedoucích do šatny, sociálních zařízení a učebny vl.NP, 
vynucující úpravy otvorů pro nové výplně. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda
568 423 922 / 568 423 942
29232864
CZ29232864
Komerční banka Třebíč
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

Strana 1 (celkem 2)



zakázky. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou podrobně specifikovány v přiloženém 
oceněném rozpočtu změn závazku. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. 
Smlouvy, na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
Cena díla bez DPH: 13 461 284,25 Kč
DPH 21%: 2 826 869,69 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 16 288 153,94 Kč
Slovy: šestnáctmilionů dvěstěosmdesátosmtisíc stopadesáttři 94/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla dle SOD
Cena díla bez DPH: 13 321 221,32 Kč
DPH 21%: 2 797 456,48 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 16 118 677,80 Kč

cena více prací a méně prací (změny) dle dodatku č. 1
Cena více prací bez DPH:
Cena méně prací bez DPH:
Cena více prací-méně práce bez DPH:

3. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí sním. Tento dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této 
povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího 
zrušen od samého začátku. Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. 
Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

326 898,70 Kč 
-186 835,77 Kč 
140 062,93 Kč

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne 30. 08. 2019

ko! .
?.

ESTING GROUP s.r.o. @
Okrajová 'i j.řG, C/-C74 01 Tiooíč 
03: 202 32 334 - (333: CZ222 32 334 
0'íoOíI: 333 GG2 334
www.OKling-groLip.cz

V Jihlavě dne

7ó3! - ysiKJříil

1M

Jiří Svoboda Ing. Martin Kukla
jednatel společnosti náměstek hejtmana

pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-08-S
Stavba: SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1

KSO: 801 34 CC-CZ:
Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava’ 
označeny popisem ’CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 140 062,93

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 140 062,93 29 413,22

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 169 476,15
  !

30. 08. 2019
.1

L/1
: 334

ízb j íí4G GROUP s.r.o. Q)
Okrajová 1305, CZ-674 01 Tř-hfř 
iC:202 32 864 - DIŮ: C2292 32 
ivlubil: +420 233 552 834 
www. esung-group.cz

;W,

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 19-08-S

Stavba: SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1

Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

r~...............................
Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Odpočty celkem za rozpočet -186 835,77 -214861,14

Smluvní položky 95 528,72 109858,03

Nové položky 231 369,98 266075,48

Náklady stavby celkem 140 062,93 169 476,15

D.2 SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského 140 062,93 169 476,15 STA

D.1.1 Architektonické a stavebně-technické řešení 126 745,86 153 362,49 Soupis

D.1.1 -z.1.1 Architektonické a stavebně-technické řešení - 
změna č.1.2

126 745,86 153 362,49 Soupis

D.1.4.1 Zařízení zdravotně technických instalací -10 098,66 -12 219,38 Soupis
D.1.4.1 -
z.1.2

Zařízení zdravotně technických instalací - změna 
č.1.2

-10 098,66 -12 219,38 Soupis

D.1.4.4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky 23 415,73 28 333,03 Soupis
D.1.4.4 -
z.1.3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.1.3 23 415,73 28 333,03 Soupis

30. 08. 2019

H

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1 
Objekt:

D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského 
Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení 

Úroveň 3:

D.1.1 - z.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení - změna č.1.2

KSO: 801 34 CC-CZ:
Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná 
firmou KB projekt s.r.o. Zlín v srpnu 2018. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. 
byla použita cenová soustava ÚRS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. této vyhlášky. Dle vyhlášky 
č.169/2016Sb. §11 odst.2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje 
neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI 
OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU 
FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ 
LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech 
této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 126 745,86

Strana 3 z 35



Základ daně
DPH základní 126 745,86

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 26 616,63
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 362,49

Strana 4 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1

Obiekt
D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského

Soupis:
D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

Úroveň 3:
D.1.1 - z.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení - změna č.1.2

Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spot, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 126 745,86

HSV - Práce a dodávky HSV 130 314,05

1 - Zemní práce 116 812,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 171,88
31 - Zdi pozemních staveb 3 379,32

4 - Vodorovné konstrukce 4 275,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 992,70

8 - Trubní vedení -21 575,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -29 307,43
997 - Přesun sutě -13 788,11
998 - Přesun hmot -5 266,60

PSV - Práce a dodávky PSV -3 568,19

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 558,64
713 - Izolace tepelné 36 268,34

763 - Konstrukce suché výstavby -20 821,63
766 - Konstrukce truhlářské 623,12
771 - Podlahy z dlaždic -887,25
781 - Dokončovací práce - obklady -14791,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety -2 401,00

Strana 5 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTÍ, vstupů a elektroinstalace - změna č.1
Objekt:

D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského
Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení

Úroveň 3:
D.1.1 - z.1.1 - Architektonické a stavebně-technické řešení - změna č.1.2

Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

Odpočty celkem za rozpočet 
Smluvní položky 

Nové položky

126 745,86 

-176 737,11 

77 536,39 

225 946,58

d HSV Práce a dodávky HSV 130 314,05

_D 1 ___ Zemní práce....................... ...................... ........................ ............................................................. ................
1196j K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ručně m3

pp Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdivá nebo z betonu ve výkopišti při provádění zemních prací, jsou-li zdívo nebo beton 
obklopeny horninou nebo sypaninou tak, že k nim bez vykopávky není přístup.
2. Ceny lze použít i pro bourání konstrukcí při vykopávkách zářezů.
3. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí
a) na suchu ze zdivá nebo z betonu jako samostatnou stavební prácí, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdi, stropy

PSC a klenby v suterénu,
b) pod vodou.; toto bourání se oceňuje individuálně.
4. Svislé, příp. vodorovné přemístění materiálu z rozbouraných konstrukcí ve výkopišti se oceňuje jako přemístění výkopku z hornin 5 až 7 
cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění výkopku, příp. 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a 
rozprostření.
5. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.

116 812,00
15,900 5 680,00 90 312,00 CS URS 2019 01

W "změna č.1"
W "Obetonované potrubí"106*0,5*0,3 15,900
W Součet 15,900

197 K 130901123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá ze ŽB nebo předpjatého ručně m3 2,500 10 600,00 26 500,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně z betonu železového nebo předpiatého

Strana 6 z 35



PČ Typ Kód

w
w
w

Popis MJ Množství

Poznámka k souboru"ceň: .... ......
1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdivá nebo z betonu ve výkopišti pří provádění zemních prací, jsou-li zdivo nebo beton 
obklopeny horninou nebo sypaninou tak, že k nim bez vykopávky není přístup.
2. Ceny lze použít i pro bourání konstrukcí při vykopávkách zářezů.
3. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí
a) na suchu ze zdivá nebo z betonu jako samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdi, stropy 
a klenby v suterénu,
b) pod vodou.; toto bourání se oceňuje individuálně.
4. Svislé, příp. vodorovné přemístění materiálu z rozbouraných konstrukcí ve výkopišti se oceňuje jako přemístění výkopku z hornin 5 až 7 
cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění výkopku, příp. 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku se složením, ale bez naložení a 
rozprostření.
5. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním.

"změna č.1"
"Rozšířené základy a přebytky betonů při výstavbě"2,5 
Součet

2,500
2,500

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

198 K 317121212 Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x1200 mm kus 2,000 340,00 680,00 CS ÚRS 2019 01

pp Železobetonové prefabrikované překlady osazené jednotlivě na výšku, do lože z cementové malty šíře 60 mm, výšky 190 mm délky 1200 mm 

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady dodání a osazení překladů včetně podmazání cementovou maltou.

W
w
w

"změna č.1" 
"1.04-1.05"2 
Součet

2,000
2,000

199 K 340238211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm m2 1,770 463,00 819,51
PP
w
w
w

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm 
"změna č.1"
"1.05 - za sloupervť'0,3*2,95*2 
Součet

1,770
1,770

200 K 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 1,890 611,00 1 154,79iCS ÚRS 2019 01
pp
w
w
w

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm 
"změna č.1"
"1.04-1.05 - stávající dveře"0,9*2,1
Součet

1,890
1,890

: 13
i

K 342241161 Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až
P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 65 mm m2 15,607 300,00 4 682,10 CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 
mm), tl. o ti. 65 mm 
Poznámka k souboru cen:
1. Dvojitě příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery dvojitých příček při zdění se oceňují 
samostatně. 3. V příčkách ti. 65 a 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady 
na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdivá, b) spárování; tyto se oceňují cenami 
souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdivá, případně 62. 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdivá. 
"změna č.1"
"1,08"6,36*2,2-0,6*1,97*5+1,5*2,2*5
"1.04"-(0,75*2+0,4*4)*2,25
"odpočet rezervy"-2
Součet
"SOD"
"tMOOmm"
"1.np"2,25*(0,3*6+1,85*2)
Mezisoučet
2
Součet

24,582
-6,975
-2,000
15,607

12,375
12.375 
2,000

14.375
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až
P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm i m -18,413 500,00 -9 206,5019 I K 342241162

PP Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 
mm), tl. o tl. 140 mm

Strana 7 z 35



PČ Typ Kód

w
w
w ■
w
w
w
w
w
w
w

PSC

w 
w 
w 
w 
w 
vv

21 I K 346244821

PP
vv
w
w
w
w
vv
w
w
w

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Dvojité příčky se oceňuji jako dvě příčky jednoduché. 2. Izolační vložky vkládané do mezery dvojitých příček při zdění se oceňuji 
samostatně. 3. V příčkách tl. 65 a 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž. 4. V cenách nejsou započteny případné náklady 
na: a) úpravu lice: tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava lice při zděni režného zdivá, b) spárování: tyto se oceňují cenami 
souboru cen 61. 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdivá, případně 62. 63-10 Spárování vněiších ploch pohledového zdivá. 
"změna č.1"
"1.np"-3,25*(3,05+2,0)
"odpočet rezervy"-2
Součet
"SOD"
"tl.150mm"
'T.np"3,25*(3,05+2,0)
Mezisoučet
2
Součet

-16,413
-2,000

-18,413

16,413
16,413
2,000

J8.413

Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodáni a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lice 
příčky. 2. Ceny-1111 a -1112 lze použit i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky 
příčky).
"změna č.1"
"1,08”(5+2*2)*2,2
Součet
"SOD”
"1 ,np"3,25*2+1,35*15
Mezisoučet _____ ______ _____  _____ _______  _____ _____________ ______________ ______________ _____

Tpřizdivky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MČ-ÍO včetně vytvořeni požlábku v ohybu izolace
vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel

19,800
19,800

26,750
26,750

m2 -17,120

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm 
"změna č. 1"
"1.08"6,36*2,2 
"odpočet rezervy"-2 
Součet 
"SOD"
"pro WC a výlevky"1,35*(1,3+1,0*4+0,9+1,5+1,9)
Mezisoučet
2
Součet

13.992
-2,000
11.992

12,960
12.960
2,000

14.960

20 K 342291121 Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 19,800 50,00 990,00|CS ÚRS 2018 01

500,00 -8 560,00 CS URS 2018 01

PP
Přizdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou
cementovou omítkou z malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 140 mm
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (před provedením izolace nebo dodatečně). 2. Jeden z Příplatků (-5995 nebo -5999) k
cenám 346 24 se použije vždy, neboť izolace musí být chráněna maltou z obou stran. 3. Případné pílířky zesilující ochrannou přizdívku se
oceňuji samostatně.

w "změna č.1"
w "SOD" - práce neprovedeny
w "přizdívka revizních šachet"
w -1,0*(1,2*2+1,5*2) -5,400
w -1,8*(1,2*2+1,5*2) -9,720
w Mezisoučet -15,120
w -2 -2,000
w Součet -17,120

22 I K ,346272256
....J____ i ................. ................ .

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka 
ořizdívkv 150 mm

m2 11,992 623,00 7 471,02 CS ÚRS 2018 01

1201’ K (349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 1,818 969,00 1 761,64(CS URS 2019 01
pp Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

Strana 8 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro přizdívku ostění zavazovaného do přilehlého zdivá.

PSC 2. Ceny neplatí pro přizdívku ostění do 80 mm tloušťky; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 319 20-. Vyrovnání nerovného 
povrchu vnitřního i vnějšího zdivá.
3. Množství měrných jednotek se určuje jako součin tloušťky zdí a výšky přizdívaného o ostění.

w "změna č.1"
w "1.03-1.11"0,15*2,02 0,303
w "1.03-1.12"0,15*2,02 0,303
w "1.04-1.05"0,6*2,02 1,212
w Součet 1,818

D 31 Zdi pozemních staveb 3 379,32
|202 K 310239211 (zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 ! 0,756 4 470,00 3 379,32 CS ÚRS 2019 01

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou
w "změna č.1"
w "1.03-1,04"1,2*2,1*0,3 0,756
w Součet 0,756

D 4 Vodorovné konstrukce 4 275,25
23

L
K 411386611 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně

I bednění, odbednění, výztuže a zajištěni potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochv do 0,09 m2

r
i kus
I i

4,000 231,00 924,00 CS ÚRS 2018 01 '

PP Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a
zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochv do 0,09 m2

w "změna č.1"
w "ZTl“4 4,000
w Součet 4,000
w "SOD"
w "pro VZT"2 2,000

! 203 K 417321515 (ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,100 3 140,00 314,00 CS ÚRS 2019 01
pp Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř, C 25/30
w "změna č.1"
vv "1.05"(1,2*3+3,05)*0,1*0,15 0,100
w Součet 0,100

204 K 417351115 (Zřízení bednění ztužujících věnců m2 3,990 304,00 1 212,96 CS ÚRS 2019 01 !
pp Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
w "změna č.1"
vv ”1.05”(1,2*3+3,05)*0,3*2 3,990
w Součet 3,990

205 K 417351116 (odstranění bednění ztužujících věnců m2 3,990 71,50 285,29 CS ÚRS 2019 01 ,
pp Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění
w "změna č. 1 ”
w "1.05"(1,2*3+3,05)*0,3*2 3,990
w Součet 3,990

206 K 417361821 I Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,038 40 500,00 1 539,00 !CS ÚRS 2019 01
pp Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
w "změna č.1”
w "1.05"(1, 2*3+3,05)*5*0,888/1000*1,2*1,08 0,038
w Součet 0,038

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 992,70
K 611321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 -2,000 121,00 -242,00 CS ÚRS 2018 01

pp Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
vodorovných konstrukcí stropů rovných

Strana 9 z 35



i PČ Typ Kód Popis MJ

PSC

w
w
w
w
w
w .
w
w
w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky 
stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy 
se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.
"změna č.1"
"odpočet rezervy"-2
Součet
"SOD"
"104,105-část bez podhledu'"! ,1 *(6,85+2,7)
"108-část bez podhledu"*! ,3*5,7
"109"3,43
Mezisoučet
2
Součet

27 i K '611325422
i '

PP

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w

__w___________
28ý 10612131101

PP

w
w
w
w
w
w
w
w

___w__________
29 j KÍ612131121

pp
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w

1 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do
|3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%_________________________________________
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%
Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32.52.. Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch. 
"změna 6.1"
“odpočet rezervy"-2
Součet
"SOD"
"stropy bez podhledu"
"zádveří (nová revizní šachta)"1,725*3,2 
Mezisoučet
2
Součet

m2

Množství

-2,000
-2,000

10,505
7,410
3,430

21,345
2,000

23ý345^

-2,000 i

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

176,401 -352,80|CS ÚRS 2018 01

jPodkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn J m2

-2,000
-2,000

5,520
5,520
2,000

___ 7,520
-10,298j 20,00 -205,96 CS ÚRS 2018 01

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 
"změna 6.1"
"učebny 2.NP - pod obkíaď’1,2*1,5*4 
"1.08"0,3*2,2*5
"1,04"-(0,75*3+0,4*2*3*2)*2,95
Součet
"SOD"
"dtto omítka stěn štuková"271,903 
"dtto omítka stěn hrubá"KO 
Mezisoučet

J Podkladníma spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akryíát-siíikonová nanášená ručně stěn 
"změna č.1"
,T.08"0,3*2,2*5 
"odpočet rezervy"-10 
Součet 
"SOD"
"dtto omítka stěn štuková"271,903 
"dtto omítka stěn hrubá"KO 
"oprava omítek stěn 30%"35,15*0,3 
"potažení perlinkou do tmelu"17,204 
Mezisoučet

m2

7,200
3,300

-20,798
-10,298

271,903 
200,265 
47?, 168 

-6,700
r~

20,00! -134,00ICS URS 2018 01

3,300
-10,000

-6,700

271,903
200,265

10,545
17,204

499,917

l 32 j K ,612321111
PP~

PSC

w

lomítka vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená i
i svislých konstrukcí stěn_______________________________________________________________ !:
Omítka vápenocementové vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn 
Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky 
stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy 
se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.
"změna č.1"

m2 -23,598 121,001 -2 855,36ICS URS 2018 01

Strana 10 z 35



PČ Typ
.

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "učebny 2.NP - pod obklad"1,2*1,5*4 7,200
w "1,04”-(0,75*3+0,4*2*3*2)*2,95 -20,798
w "odpočet rezervyMO -10,000
w Součet -23,598
vv "SOD”
w "dtto ker.obklad"KO 200,265

33 K 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvé, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 -35,000 162,00 -5 670,00 CS ÚRS 2018 01

pp

PSC

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn
Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky 
stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy 
se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

w "změna č.1"
w "odpočet rezervy"-25-10 -35,000
w Součet -35,000
w "SOD"
w "nové omítky stěn-po podhledy"
w "103"2,9*(18,1 *2+9,9*2)-(1,35*1,97+1,45*1,97*2+0,9*1,97*4+0,8*1,97*3+0,6*1,97) 141,026
w "104"2,9*(4,15*2+6,36*2+0,2*2+0,3*9+0,4*3+1,85*4+0,4)-(2,4*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97) 86,939
vv "105"2,9*(6,36*2+6,85*2+0,7*2)-(1,2*2,4+0,9*1,97+0,8*1,97) 74,449
w "107"2,9*(2,75*2+1,9*2+0,2*2)-(0,8*10,97*2) 10,578
w "108"2,9*(6,36*2+3,05*2)+2,1*(1,3*2+1,0*8+1,2*10)-(4,8*0,9+0,8*1,97+0,6*1,97*10) 84,322
w "109"3,25*(1,7*2+1,9*2+0,2*2)-0,8*1,97 23,124
w "110"2,9*(0,9*4+1,61 *4+0,2*2)-(0,6*1,97*3) 26,730
w "odpočet ker.obkladů"-KO -200,265
w Mezisoučet 246,903
w 25 25,000
w Součet 271,903

207 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 730,364 58,00 42 361,11 CS ÚRS 2019 01

pp Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 
mm stěn
Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášeni omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.

PSC 2. Omítky stropních konstrukci nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

w "změna č.1"
w "1.04"((2,3+6,36)*2*2,1-(2,4*1,1 +0,8*1,97))*6 192,936
w "1.05"((6,36+3,31+2,85+6,85)*2,1-(1,25*1,1+0,8*2,1))*4 150,488
w "1.07"(1,9*2*6+2,75*2*4)*2,1-0,8*1,97*2*4 81,472
w "1.08"((3,15*2+6,36)*2,1-0,8*1,97)*6 150,060
w "1.09"(1,9*2*6+1,7*2*4)*2,1-0,8*1,97*4 70,136
w "1.10"(0,9*2*6+1,61 *2*4)*2,1 *2-0,6*1,97*4*3 85,272
w Součet 730,364

208 K 612325205 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,000 1 270,00 1 270,00jCS ÚRS 2019 01
pp Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
w "změna č.1”
w “omítka přizdívky dveřního otvoru"
vv "1.03-1,04"1 1,000
w Součet 1,000

209 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 8,000 432,00 3 456,00 CS ÚRS 2019 01
PP Vápenocementové omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2
w "změna č. 1"
W "omítka přizdívek dveřních ostění"
W "1.03-1.11 "2
W ”1.03-1.12"2
W ”1.04-1.05"2

Strana 11 z 35

2,000
2,000
2,000



Kód

vv
w

PČ Typ

(210j K (612325225
pp
w 
w 
w

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"1.05"2
Součet

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

2,000
______________ 8j)oo_

kus i 1,890 1 530,00 2 891,70!CS ÚRS 2019 01

r

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 
"změna č.1"
"1.05 - zazdívka po stávajících dveřích"0,9*2,1
Součet _

34 1 K i 612325422
i Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 
i 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w

43 \ K [631362021
pp- —
w
w
w
w
w
w
w

_ w________
í 44^ ^

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%
Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použiji ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 
"změna č.1”
“odpočet rezervy"-5
Součet
"SOD"
"zádveří''3,25*(1,725*2+3,2*2)-(3,2*3,2*2+0,8*1,97)
"prostor mezi zádveřím a 103,,3,25*(3l725*2+3,2*2)-(3,2*3,2+1,35*1,97+3,725*3,2)
Mezisoučet
5
Součet__________________________________________________________________________________________________________

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI _______

1,890
_____________ 1,890

m2 j -5,0001

-5,000
-5,000

9,957
20,193
30.150 

5,000
35.150

0,176

146,70 -733,50 ICS ÚRS 2018 01

19 562,00) 3 442,91 !CS ÚRS 2018 01
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 
"změna 6.1"
n1,03"5,6*6,66*3,64/1000*1,2*1,08
Součet
"SOD"
"v podlahách KARI síť prům.6mm oka 150/150mm vč.20% překrytí" 
((P1+P2a+D1 )*3,64)/1000
"doplnění podkl.mazaniny (trasa kanalizace)"((0,6*106)*3,64)/1000 
Mezisoučet

0,176
0,176

0,511
0,232
0,743

K (6324533-01
PP

Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 70 mm do 80 mm tř. C 25/30 m2 37,296 541,00 20 177,141CS URS 2018 01

w
w
w
w
w
w

Potěr betonový samonivelační litý tl. pres 70 mm do 80 mm tř. C 25/30 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro potěr na betonových konstrukcích.
"změna č.1"
"1.03"5,6*6,66
Součet
"SOD"
“viz.podlahy-nové souvrství"
P1+P2a+D1

l 45 ( K 16324812-01

w
w
w
w
w
w

Separační vrstva z PE fólie-zesílená-D+M m2

37,296
37,296

J 40,470^

37,2961 15,00 559,44)
Separační vrstva z PE fólie-zesílená-D+M 
"změna č.1"
"1.03"5,6*6,66
Součet
"SOD"
"viz.podlahy-nové souvrství" 
P1+P2a+D1

37,296
37,296

140,470

47, K 634112123
(Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačnim potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 80 mm, šířky 5 
(mm

8,9201 12,00 107,04 CS ÚRS 2018 01

pp
w
w
w
w
w

Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačnim potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 80 mm, šířky 5 mm 
"změna č.1"
”1.03"5,6+6,66*2 
"odpočet rezervý'-10 
Součet 
"SOD"

18,920
-10,000

8,920

Strana 12 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w.
w
w

"podlahy s novým souvrství"
"zádveří"1,725*2+3,2*2 9,850
"prostor mezi zádveřím a 103"3,725*2+3,2*2 13,850
"103-část"18,1 *2+3,2*2 42,600
"104"(4,15*2+6,36*2+0,2*2+0,3*9+0,4*3+1,85*4+0,4) 33,120
"107"(2,75*2+1,9*2+0,2*2) 9,700
"108"(6,36*2+3,05*2+1,3*2+1,0*3+1,2*10) 41,420
”109"(1,7*2+1,9*2+0,2*2) 7,600
"110"(0,9*4+1,61*4+0,2*2) 10440
Mezisoučet 168,580
10 10,000
Součet 178,580

I 48 K 634661111 Výplň dilatačních spař mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm I m 24,260' 32,00 776,32 CS ÚRS 2018 01
PP Výplň dilatačních spař mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu okrajů spáry papírovou páskou. 2. V cenách 634 66-21.. a 634 66-31.. jsou započteny i 

náklady na těsnící provazec z pěnového polyetylénu.
w
w
w
w
w

i i r. . . . . . . . . . . . . . . . .| 49 ! K j634911114

"změna č.1”
"1.NP"3,2*4+5,6*2+9,86+2,3+3,05 39,210
"SOD"
"dtto řezání"-14,95 -14,950
Součet 24,260

Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky! I I rr Uc i'idq onto m
přes 50 do 80 mm i m 44,2bU| 541,UU 13 124,66^06 URS 2018 01

PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady , na vyčištění spár po řezání.

w
w
w
w
w

"změna č.1"
"1.03"3,2*4+5,6*2+9,86+2,3+3,05 39,210
"SOD”
"podlahy nové souvrství"-(3,2*3+2,3+3,05) -14,950
Součet 24,260

50 ' K 635111215 Násyp ze štěrkopísku, pisku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 j -2,0001 990,00 -1 980,00 CS ÚRS 2018 01
PP Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, mazanlny, dlažby a pro násypy na plochých střechách.

w
w
w
w
w
w
w
w

"změna č.1"
"odpočet rezervy"-2 -2,000
Součet -2,000
"SOD"
"pod podkladní deskou v trase kanalízace"0,15*0,6*106 9,540
Mezisoučet 9,540
2 2,000
Součet 11,540

D 8 Trubní vedení -21 575.64

51 K 894215112
i;i

Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s , 1 j i I
vyspravením s nerovností, obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu m3 -6,120 4 527,00 -27 705,24 CS ÚRS 2018 01
k čisticí vložce, s dodáním a osazením poklopu vel. 500 I i ' I !

PP
Šachtice domovní kanalizační (revizní) se stěnami z betonu se základovou deskou (dnem) z betonu, s vyspravením s nerovností,
obetonováním potrubí ve stěnách a nade dnem, s cementovým potěrem ve spádu k čisticí vložce, s dodáním a osazením poklopu vel.
500x500 mm obestavěného prostoru pres 1,30 do 5 m3 - vstupní
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Množství měrných jednotek s určuje v m3 obestavěného prostoru daného vnějším obrysem neizolovaného líce šachtice. 2. Šachtice přes 5 
m3 obestavěného prostoru se oceňují cenami jednotlivých konstrukčních prvků. 3. V cenách šachtic vstupních jsou započteny i náklady na 
strop ze železobetových stropních desek nebo monolitický strop s cementovým krycím potěrem ve spádu a na dodání a osazení litinových 
stupadel.

w
w
w

"změna č.1"
"revizní šachta pro kanalizaci-kompletnl dodávka"-(1,3*1,2*1,5+2,1*1,2*1,5) -6,120
Součet -6,120

Strana 13 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

w
w

"SOD”
"revizní šachta pro kanalizaci-kompletní dodávka"1,3*1,2*1,5+2,1*1,2*1,5 6,120

211 K 894812003 I Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok , kus , 2,0001 1 130,00 2 260,00 CS ÚRS 2019 01
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 pravý a 
levý přítok
Poznámka k souboru cen:
1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:
a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,
b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,
c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174.0-11 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce 
části A 01.

W
VV

___ W _________
1212 K '894812032

pp”

PSC

vv
w

___ w ___ ___
213) K 894812041

PP

PSC

w
w

__w________
I214| K ,894812061

PP

PSC

w
w
w

D 9

"změna č.1"
"revizní šachta pro kanalizaci-kompletní dodávka"2
Součet______ ______ ___ ___________________________ __________________________________________________ ________

{Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm 
Poznámka k souboru cen:
1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:
a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,
b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,
c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce 
části A 01.

2,000 
___ 2,000

kus^ _ 2,0001

"změna č.1"
"revizní šachta pro kanalizaci-kompletní dodávka"2 2,000
Součet ___  ____ _________________ __________________________ __________ _________ ________ ______________ _________ _________2,000

{příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury "{J" ^us ^ 2,000)
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2031 - 2035 za uříznutí 
šachtové roury 
Poznámka k souboru cen:
1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:
a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,
b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty,
c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174.0-11 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemni práce 
části A 01.

938,00

68,80

"změna č.1"
"revizní šachta pro kanalizaci-kompletní dodávka"2
Součet______ ___________ _____________________________________________________ ____ ____ _______________ __________._____

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro třídu zatížení A15__________________ kus
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) pochůzí (A15)
Poznámka k souboru cen:
1. V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:
a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,
b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu, příslušného dílu šachty
c) napojení stávajícího kanalizačního potrubí.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174.0-11 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny, katalogu 800-1 Zemní práce 
části A 01.

"změna č.1"
"revizní šachta pro kanalizaci-kompletní dodávka"2 
Součet

2,000
2,000

2,000 928,00

2,000
2,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 876,00 )CS ÚRS 2019 01

137,60iCS ÚRS 2019 01

1 856,00 CS ÚRS 2019 01

-29 307,43

Strana 14 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava >,

55 K 95-03 Náklady na vytvoření prostupu a zapravení stáv.souvrství střechy (vazníková střecha-bednění+asf. krytina) při 
průchodu ZTI potrubí prům.lOOmm přes k-ci-D+M ks -9,000 500,00 -4 500,00
Náklady na vytvoření prostupu a zapravení stáv.souvrství střechy (vazníková střecha-bednění+asf. krytina) při průchodu ZTI potrubí
prům.lOOmm pres k-ci-D+M

W "změna č.1"
w "skutečně provedeno"2 2,000
w "SOD"-11 -11,000
w Součet -9,000

215 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 23,052 91,90 2 118,48 CS ÚRS 2019 01
pp Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100

w "změna č.1"
w "1.05"0,3*2,95*2 1,770
w "1,08"(6,36+1,2*5)*2,2-0,6*1,97*5 21,282
w Součet 23,052

61 K 962031133 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm m2 -14,913 562,00 -8 381,11 CS ÚRS 2018 01 j
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150

W
W
W
W
W
W
W
w
vv
w
w

mm
"změna č.1"
"1.04"-3,25*3,05
"odpočet rezervy"-5
Součet
"SOD"
"viz.bourání (č.v. D.1.1-5)" 
3,25*3,05
"sprchy"2,2*(3+0,9*4)
Mezisoučet
5
Součet

-9,913
-5,000

-14,913

9,913
14,520
24.433 

5,000
29.433

216 K 964011221 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m m3 0,027! 3 83O001 103,41 CS ÚRS 2019 01
PP Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotností do 75 kg/m

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Hmotnost železobetonových překladů se určuje z objemu překladu a objemové hmotnosti 2,4 t/m3.

W "změna č.1"
w "1.04-1,05"0,15*0,15*1,2 0,027
w Součet 0,027

217 K 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 1,989 3 240,00 6 444,361 CS ÚRS 2019 01
pp Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plochy do 4 m2
w "změna č.1"
w "Obetonované rozvody elektroinstalace v podlaze"(6,66*2+18,2*2)*0,4*0,1 1,989
w Součet 1,989

63 K 965043341 Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -1,000 6 598,00 -6 598,00 CS ÚRS 2018 01
PP
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
"změna č.1"
"odpočet rezervy"-1
Součet
"SOD"
"viz.bourání (č.v. D. 1.1-5)"
"mazanina v souvrství bouraných podlah"
"103-chodba (průběh kanalizace)"0,1*(3,2*18,1)
”104"0,1*17,32
"105-v trase kanalizace"0,1*1,5*6,36 
"107-110"0,1 *(5,41 +26,72+3,43+3,15)
"zádveří (nová revizní šachta)"0,1*1,725*3,2
“prostor mezi zádveřím a 103 (trasa kanalizace)"0,1*3,725*3,2
Mezisoučet

-1,000
-1,000

5,792
1,732
0,954
3,871
0,552
1,192

14,093

Strana 15 z 35



pp
w
w
w.
w
w
w
w
w
w
w

219 K 1967031742

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1 1,000
w Součet 15,093

218 K 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 ' 10,460 492,00 5 146,32 ICS ÚRS 2019 01
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy pres 2 m2 
"změna č.1"
"viz.bourání (č.v. D.1.1-5)"
"mazanina v souvrství bouraných podlah"
"103-chodba (průběh kanalizace)"0,05*(3,2*18,1+5,6*6,66)
"104"0,05*17,32
"105-v trase kanalizace"0,05*1,5*6,36 
"107-110"0,09*(5,41 +26,72+3,43+3,15)
"zádveří (nová revizní šachta)"0,05*1,725*3,2
"prostor mezi zádveřím a 103 (trasa kanalizace)"0,05*3,725*3,2
Součet

4,761
0,866
0,477
3,484
0,276
0,596

10,460

iPřisekání plošné zdivá z cihel pálených na MC tl do 100 mm m2 13,992 213,00 2 980,30 CS ÚRS 2019 01

w
w
w

PSC

w
w
w
w
w
w

80 K 977312112
PP
w
w
w
w
w
w
w
w

82 I K 1978011191

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdivá z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu 
cementovou, tl. do 100 mm 
"změna č.1"
"1,08"6,36*2,2 
Součet

13,992
13,992

71 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2 m2 3,152 569,00 1 793,49
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce 
pro sádrokartonové příčky.
"Změna č.1"
0,8*1,97*2
Součet
"SOD"
"viz.bourání (č.v. D.1.1-5)"
0,6*1,97*7+0,8*1,97*5+0,9*1,97*2

3,152
3,152

19,700

Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm -5,000 1 236,001 6 180,00 CS ÚRS 2018 01
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm 
"změna č.1"
"odpočet rezervy"-5
Součet
"SOD"
"v podlahách (rozhraní bouraného souvrství a stáv.souvrství)"3,275+5,6+6,36
Mezisoučet
5
Součet

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %

-5,000
-5,000

15,235
15.235 

5,000
20.235

PP

PSC
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %
Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.

w "změna č.1"
w "2.NP"1,2*1,5+1*3 4,800
w "odpočet rezervy"-2 -2,000
w Součet 2,800
w "SOD"
vv "stropy bez podhledů"
w "104,105-část bez podhledu"1,1 *(6,85+2,7) 10,505
vv "108-část bez podhledu"1,3*5,7 7,410
w "109"3,43 3,430
w Mezisoučet 21,345
w 2 2,000
w Součet 23,345

m2 2,800 152,00, 425,60 CS ÚRS 2018 01

Strana 16 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

83 K 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 -1 137,814 20,00 -22 756.28ICS ÚRS 2018 01

PP

PSC

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stán s vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 
%
Poznámka k souboru cen:
1. Položky lze použít i pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných apod. vnitrních omítek.

W "změna č.1"
W "odpočet - 105"-(3,25*(6,85*26,36*2+0,7*2)-(1,2*2,4+3,05*3,25+0,9*1,97*2+0,8*1,97)) -1 160,315
w "skutečnost - 105"3,25*(6,85*2+6,36*2+0,7*2)-(1,2*2,4+3,05*3,25+0,9*1,97*2+0,8*1,97) 72,501
w "odpočet rezervy"-50 -50,000
w Součet -1 137,814
w "SOD"
w "viz.bourání (č.v. D.1.1-5)-mimo bourané obklady"
w "103"3,25*(18,1 *2+9,86*2)-(0,9*1,97*4+0,8*1,97*3+0,6*1,97+1,35*1,97*2+1,45*1,97) 160,563
w "104"3,25*(2,7*2+6,36*2)+2,1 *0,2*2-(2,4*2,4+0,9*1,97+3,25*3,05) 42,285
w "105"3,25*(6,85*26,36*2+0,7*2)-(1,2*2,4+3,05*3,25+0,9*1,97*2+0,8*1,97) 1 160,315
w "107"3,25*(2,75*2+1,9*2)+0,2*2,1 *2-(0,8*1,97*2) 27,913
w "108"3,25*(3,05*2+6,36*3+1,2*2)+2,1*(1,3+1*4+1,2*8)-(0,8*1,97+0,6*1,97*10+4,8*0,9) 103,209
w "109"3,25*(1,7*2+1,9*2)+2,1 *0,2*2-(0,8*1,97) 22,664
w "110"3,25*(0,9*41,61 *4)+2,1 *0,2*2-(0,6*10,97*3) 467,931
w "odpočet zasahujících ker.obkladů”-155,497 -155,497
w Mezisoučet 1 829,383
vv 50 50,000
w Součet 1 879,383

84 K 978059541 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 m2 4,800 20,00 96,00 CS ÚRS 2018 01

pp

PSC
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 
Poznámka k souboru cen:
1. Odsekání sokliků se oceňuje cenami souboru cen 965 08.

w "změna č.1"
w "2.NP"1,2*1,5+1*3 4,800
w Součet 4,800
w "SOD"
w "viz.bourání (č.v. D.1.1-5)-mimo bourané stěny"
w "104"2,0*(2,7*2+6,36*2+0,2*2)-(0,9*1,97+0,8*1,97+2,4*1,2+3,05*2,0) 24,711
w "107"2,0*(1,9*2+2,75*2+0,2*2)-(0,8*1,97*2) 16,248
w ”108"2,0*(3,05*2+6,36*2+1,3*2+1,0*8+1,2*10)-(0,8*1,97+0,6*1,97*10) 69,444
w "109"2,0*(1,7*2+1,9*2+0,2*2)-(0,8*1,97) 13,624
w "110"2,0*(0,9*2+0,9*2+1,61*4+0,2*2)-(0,6*1,97*3) 17,334
w Mezisoučet 141,361
w 141,361*0,1 14,136
w Součet 155,497

D 997 Přesun sutě -13 788,11
85 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m t -33,065 326,00 -10 779,19 CS ÚRS 2018 01
pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m 

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V cenách -3111 až-3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou 
výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti 
na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění 
vodorovné dopravy suti ceny-3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami 
souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné 
instalovat ieřáb.

86 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -33,065 59,00 -1 950,84 CS ÚRS 2018 01
pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezískládce. 2.
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

Strana 17 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce:
BOURANÝ MATERIÁL BUDE PLYNULE ODVÁŽEN MIMO PROSTOR, NESMÍ DOJÍT K NAHROMADĚNI BOURANÉHO MATERIÁL NA 
JEDNOM MÍSTĚ.

87 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -330,650 2,00 -661,30 CS ÚRS 2018 01

PP

PSC

w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2.
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

-33,065*10 'Přepočtené koeficientem množství -330,650

88 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 904

t -33,065 12,00 -396,78 CS ÚRS 2018 01

PP

PSC

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 904
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot -5 266,60

89 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t -4,261 1 236,00 -5 266,60 CS ÚRS 2018 01

pp

PSC

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z ciheí, tvárnic nebo kamene
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až - 
7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až-2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá 
zařízení investora (např. výtah v budově), užiji se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, ti. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV -3 568,19

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 558,64
92 K 711112001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 -5,000 16,56 -82,80ICS ÚRS 2018 01

pp

PSC
w
w
w
w
w
w
w
w

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studená na ploše svislé S nátěrem penetračním
Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2. 
"změna č. 111 
"odpočet rezervy"-5
Součet
"SOD"
“stěny revizních šacheť'1,0*(0,9*2+1,2*2)+1,8*(0,9*2+1,2*2)
Mezisoučet
5
Součet

-5,000
-5,000

11,760
11.760 
5,000

16.760

93 l/l 11163150 lak asfaltový penetrační ř -0,002 43 740,00 -87,48 CS ÚRS 2018 01
pp
w

lak asfaltový penetrační
-5*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství -0,002

97 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 -5,000 88,29 -441,45 CS ÚRS 2018 01
pp

PSC
w
w
w
w
w

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S
Poznámka k souboru cen:
1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m2. 
"změna č.1"
"odpočet rezervy"-5
Součet
"SOD"
"dtto penetrace svislá"! 6,76

-5,000
-5,000

16,760

98 M 62852015.1 pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina m2 -6,000 156,60 -939,60 CS ÚRS 20"

Strana 18 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava '

PP pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina
w -5*1,2 'Přepočtené koeficientem množství -6,000

101 K 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t -0,034 215,00 -7,31 CS ÚRS 2018 01
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý

PSC
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 713 Izolace tepelné 36 268,34

102 K 713120821 Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoži, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně 
kladených nebo mezi trámv z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm

m2 -10,000 10,80 -108,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z 
polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, další vrstvy se oceňují individuálně. 2. U cen odstraňování 
polystyrenu připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení. 3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev.
Tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 800-7111zolace proti vodě, vlhkosti a plynům.

w "změna č.1"
w "odpočet rezervy"-10 -10,000
w Součet -10,000
w "SOD"
w "viz.bourání (č.v. D.1.1-5)"
w "izolace v souvrství bouraných podlah"
w "103-chodba (průběh kanalizace)"(3,2*18,1) 57,920
w "104"17,32 17,320
w "105-v trase kanalizace"1.5*6,36 9,540
w "107-110"(5,41 +26,72+3,43+3,15) 38,710
w "zádveří (nová revizní šachta)"1,725*3,2 5,520
w "prostor mezi zádveřím a 103 (trasa kanalizace)"3,725*3,2 11,920
w Mezisoučet 140,930
w 10 10,000
vv Součet 150,930

103 K
r~..
713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně iednovrstvá
m2 249,550 17,01 4 244,85 CS ÚRS 2018 01

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství tepelné izolace podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se určuje v m projektované délky obložení (bez přesahů) na obvodu 
podlahy.

104 M 28376361 deska XPS hladký povrch A=0,034 tl 30mm m2 38,042 115,00 4 374,83 CS ÚRS 2018 01
pp deska XPS hladký povrch A=0,034 tl 30mm
w "změna č.1"
w "XPS tl.30mm"5,6*6,66 37,296
w Součet 37,296
w "SOD"
w "XPS tl.30mm"D1 75,360
w 75,36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 79,128
w 37,296*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,042

105 M 28376360 deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná A=0,034 tl 20mm m2 38,042 80,00 3 043,36 CS ÚRS 2018 01
PP deska XPS strukturovaný povrch hrana rovná A=0,034 tí 20mm
W "změna č.1"
W "XPS tl.30mm"5,6*6,66
W Součet
W "SOD"
W "XPS tl.20mm"D1
W 75,36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

37,296
37,296

75,360
79,128

Strana 19 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 37,296*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,042

224 M 28375912 deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 80mm m2 66,412 179,00 11 887,75 CS ÚRS 2019 01
PP deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 80mm
w "změna č.1"
w "výplň podlah za škváru P1, P2 - EPS tl. 80mm"65,11 65,110
w Součet 65,110
w 65,11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 66,412

225 M 28375909 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm m2 112,045 112,00 12 549,04 CS ÚRS 2019 01
PP deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm
w "změna č.1"
w "výplň podlah za škváru D1 - EPS tl. 50mm"95,22+2,3*6,36 109,848
w Součet 109,848
w 109,848*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 112,045

108 K 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,385 718,20 276,51 CS ÚRS 2018 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý

PSC
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 763 Konstrukce suché výstavby -20 821,63

110 K 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvé zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, ti. 12,5 mm, bezTI

m2 -2,000 586,80 -1 173,60ÍCS ÚRS 2018 01
.... ......-...

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvé zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bezTI 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto 
se oceňují cenou-1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použit i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a 
montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 
nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 
m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický 
profil se oceňuie individuálně ve specifikaci.

W "změna č.1"
w "odpočet rezervý’-2 -2,000
w Součet -2,000
w "SOD"
w "SDK podhled H2 tl.12,5mm"
w "1.np"
w "čelo kazet.podhledu-108"0,5*(5,3+0,8) 3,050
w "čelo kazet.podhledu-104"0,5*2,6 1,300
w "104-ve sprchách"1,85*3,0 5,550
w Mezisoučet 9,900
w 2 2,000
W H2 Součet 11,900

i 115 K 763131765 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 -2,000 37,53 -75,06 CS ÚRS 2018 01
pp

PSC

w
w

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto 
se oceňují cenou-1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a 
montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 
nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 
m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický 
profil se oceňuie individuálně ve specifikaci.
"změna č.1"
"odpočet rezervý’-2 -2,000

Strana 20 z 35



|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet -2,000
w "SOD"
w "dtto SDK podhledy"A+H2 21,285

116 K 763431001 Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů -
do 0,36 m2 I

-15,000 200,00 -3 000,00 |CS ÚRS 2018 01

PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách montáže podhledu-1001 až-1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze 
ocenit cenami 763 13-17. ..

w "změna č.1”
w "odpočet rezervy"-15 -15,000
w Součet -15,000
w "SOD"
w "viz.podhledy”
w "1.np"
w "102-105,107,108,110"41,55+95,22+21,45+39,06+5,41+26,72+3,15 232,560
w "prostor mezi zádveřim a 103 (trasa kanalizace)"3,725*4,2 15,645
w "spojovací chodba”58,6 58,600
w "odpočet zasahujícího SDK podhledu"
w "104-ve sprchách"-1,85*3,0 -5,550
w "plocha bez podhledu (pás u oken)"-(1,1*(6,85+2,7)+0,8*5,3) -14,745
w Mezisoučet 286,510
w 15 15,000
W POD1 Součet 301,510

117 M 590360-01 POD1-minerálni stropní podhled s viditelnou konstrukcí tl. 19mm rozměr 600x600mm-specifikace viz. TZ m2 -15,750 230,00 -3 622,50
PP POD1-minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí tl.19mm rozměr 600x600mm-specifikace viz.TZ

Poznámka k položce:
Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964:2004, každá deska je vyměnitelná, 
desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny ostrou hranou.
Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílu a škrobu vyráběné technologií wet-felt neobsahující formaldehyd nebo 
podobné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost použití ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finální 
povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textilií s nástřikem barvou hladká akustická deska ve formátu 600x600x19mm, provedení 
hrany s podélnou polozapuštěnou hranou, čelní polozapuštěnou hranou. Odrazivost světla>=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501- 
1, odolnost vlhkosti až do 95 %>, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 aw>=0,95, NRC>= 0,90, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 26 
[dB], barva bílá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle a černě kombinovaných lakovaných kovových hlavních a příčných profilů širokých 24 
mm. Hlavní černé profily jsou na nosný strop zavěšeny pomoci kotvících prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, 
příčné profily jsou bílé barvy, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy S10 apod.. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím 
okrajových L-profilů 24/24 mm v bílé barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nufno dbát na všeobecné podmínky montáže 
určené vvrobcem a odborné technické oosudkv.

w -15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -15,750

117 M 590360-02 POD1 -minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí tl. 19mm rozměr 600x600mm - sleva za podhled tl. 
15mm m2 -300,048 40,00 -12 001,92

PP POD1-minerální stropní podhled s viditelnou konstrukcí tl.19mm rozměr 600x600mm-specifikace viz.TZ
Poznámka k položce:
Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964:2004, každá deska je vyměnitelná, 
desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny ostrou hranou.
Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílu a škrobu vyráběné technologií wet-felt neobsahující formaldehyd nebo 
podobné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost použiti ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finální 
povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textilií s nástřikem barvou hladká akustická deska ve formátu 600x600x19mm, provedení 

p hrany s podélnou polozapuštěnou hranou, čelní polozapuštěnou hranou. Odrazivost světla>=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501-
1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 aw>=0,95, NRC>= 0,90, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 26 
[dB], barva bílá podobná RAL9010.
Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle a černě kombinovaných lakovaných kovových hlavních a příčných profilů širokých 24 
mm. Hlavní černé profily jsou na nosný strop zavěšeny pomocí kotvících prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, 
příčné profily jsou bílé barvy, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy S10 apod.. Napojeni na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím 
okrajových L-profilů 24/24 mm v bílé barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na všeobecně podmínky montáže 
určené vvrobcem a odborné technické oosudkv.

W -301,51+15,75
W -285,76*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

-285,760
-300,048

Strana 21 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

j 1181 K 1 ......... ...........................r
763431041

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 j
m

m2 -15,0001

PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m
Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze
ocenit cenami 763 13-17. ..

w "změna č.1"
w "odpočet rezervy"-15 -15,000
w Součet -15,000
w "SOD"
w "dtto kazet.podhled"POD1 301,510

119; K 763431201 Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou m -10,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

i, 82' -132,30 |CS URS 2018 01

50,00 -500,00 CSÚRS 2018 01
PP

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou 
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze 
ocenit cenami 763 13-17...
"změna č.1"
"odpočet rezervy”-10
Součet
"SOD"
"pro kazetové podhledy 1.np (viz.D.1.1-6)"
"prostor mezi zádveřím a 103 (trasa kanalizace)"3,725*2+4,2*2 
"spojovací chodba"3,2*2+18,3*2 
"102"6,2*2+8,3*2 
"103"8,1*2+9,9*2 
”104"5,3*2+2,3*2 
"105”6,85*2+5,3*2 
"107"2,75*2+1,9*2 
"108"6,35*2+3,6*2 
"110"0,9*4+1,61*4 
Mezisoučet 
10
Součet

-10,000
-10,000

15,850
43,000
29,000
36,000
15,200
24,300

9,300
19,900
10,040

202.590 
10,000

212.590
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo

CSÚRS 2018 01120 K 998763301 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektech výškv do 6 m

t -0,428 738,90 -316,25

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 
díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za 
celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. 
za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného 
procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.

D 766 Konstrukce truhlářské 623,12

125 K 766-201 201-Dveře df.hl.pl.s polodrážkou 900/1970mm HPL vč.oc.dvoudílné zárubně DZD s nátěrem do zdi 
tl.lOOmm,kování,zámek s vložkou-D+M(plný popis viz.výpis truhlář)

ks 1,000 11 023,00 11 023,00

PP 201-Dveře dř.hl.pl.s polodrážkou 900/1970mm HPL vč.oc.dvoudílné zárubně DZD s nátěrem do zdí tl.lOOmm,kování,zámek s viožkou- 
D+M(plný popis víz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:

P Rw-27dB,kování:štíty-nikl satén,závěs 3 x na křídlo,klika-klika,dveře: vysokotlaký laminát HPL v barvě RAL, těsnění celoobvodové-spojeno v 
rozích,na křídle oboustranný nerez, okopový plech v-250mm

w "změna č.1"
w "1.04"-1 -1,000
w "1.1i"i 1,000
w "112-1 1,000
w Součet 1,000

Strana 22 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 KL 766-202 i1
202-Dveře dř.hl.pl.s polodrážkou 800/1970mm HPL vč.oc.dvoudílné zárubně DZD s nátěrem do zdi 
tl.lOOmm,kováni.zámek s vložkou-D+M(plný popis viz.výpis truhlář)

I
ks ! -1,000 11 054,00 -11 054,00

PP

P

W
w 
w .

202-Dvere dř.hl.pl.s polodrážkou 800/1970mm HPL vč.oc.dvoudílné zárubně DZD s nátěrem do zdi tUOOmm.kování,zámek s viožkou- 
D+M(plný popis viz.výpis truhlář)
Poznámka k položce:
Rw-27dB,kováni:štíty-nikl satén,závěs 3x na křídlo,klika-klika,dveře: vysokotlaký laminát HPL v barvě RAL, těsnění celoobvodové-spojeno v 
rozích,na křídle oboustranný nerez, okopový plech v-250mm 
"změna č.1"
"202"-1
Součet

-1,000
-1,000

j 226j K 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm kus 1,000 102,00 102,00 CSÚRS 2019 01
PP

PSC

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm 
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů.
2. Cenami -97.. nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou-1610.

\227\ M \61187181
PP
w
w
w

PSC

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm kus 1,000 163,00 1 163,00 CS ÚRS 2019 01
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm 
"změna č.1"

Součet
1,000

6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

1228 K 766695233 | Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky přes 10 cm kus 1,000 136,00 136,00 CSÚRS 2019 01 l
PP Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových, šířky pres 100 mm

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů.
2. Cenami -97.. nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou-1610.

229 M 61187261 \práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 150mm kus | 1,000 249,00 249,00 CS ÚRS 2019 01 |
PP práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm di 1470mm š 150mm
w "změna č.1"
w ”1.03"1 1,000
w Součet 1,000

130 K 998766201 (Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m %. . . . . . J 6,190 0,67 4,12 CSÚRS 2018 01

............   ...

771

pp

Podlahy z dlaždic
136 K 771474113 [Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm I m -5,000

PP Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm
w "změna č.1"
w "odpočet rezervy"-5 -5,000
vv Součet -5,000
w "SOD"
w "ker.soklík v-100mm"
w "zádveří"1,725*2-0,8 2,650
w "prostor mezi zádveřím a 103 (nová podlaha)"3,2+3,725-1,35 5,575
w "103"18,1 *2+9,9*2-(1,45+1,35+0,8*2+0,6+0,9*2+0,9*2+0,8) 46,600
w Mezisoučet 54,825
w 5 5,000
w KS Součet 59,825

1371 M '5976140-01 l dlaždice slinutá 198 x 198 x 9 mm-plný popis viz. TZ [ m2 -0,550
dlaždice slinutá 198 x 198 x 9 mm-plný popis viz.TZ

-887,25
79,29! -396,45 CS ÚRS 2018 01

350,00 -192,50

Strana 23 z 35



Pč Typ Kód

w
w
w
w
w
w

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Typ produktu :dlaždice slinutá 
Povrch -.hladký,matný 
Rektifikace :ne 
Mrazuvzdornost :ano 
Protiskluznost :R10,A 
Rozměr (mm) :198x 198x9 
ks/m2:25.0
Tvo reliéfu :S/standardní 
"změna č.1"
"odpočet rezervy"-5*0,1
Součet
"SOD"
"ker.soklík v-100mm"KS*0,1
5,983*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

-0,500
-0,500

5,983
6,581

-0,550

141 K ,7715911-01 Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických m -5,000 35,10 -175,50
PP Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických
w "změna č.1"
w "odpočet rezervy"-5 -5,000
w Součet -5,000
w "SOD"
w "dtto ker.soklík”KS 59,825

I142| K 771591111
PP

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 -0,500 20,00 -10,00|CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w
w

143 K 771591115
PP

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu 
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze 
ocenit prováděni více řezů na jednom kusu dlažby.
"změna č.1"
"odpočet rezervy"-5*0,1
Součet
"SOD"
"dtto ker.dlažba"D1+D2 
"ker.soklík v-100mm"KS*0,1 
Mezisoučet

-0,500
-0,500

Podlahy - ostatní práce spárování silikonem

112,880 
5,983 

118,863 

-5,500
Podlahy - ostatní práce spárování silikonem 
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze 
ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.
"změna č.1"
"styk dlažba-soklík"-5
"odpočet rezervy"-5*0,1
Součet
"SOD"
"styk dlažba-soklík"KS 
Mezisoučet 
KS*0,1 
Součet

-5,000
-0,500
-5,500

59,825
59,825

5,983
65,808

20,00 110,00 CSURS 2018 01

150 K 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,014 200,00 -2,802,80 CSURS 2018 01

D 781

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Dokončovací práce - obklady

J

-14791,13

Strana 24 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

175 K 781-01 Izolace koutu obkladu impregnovanými provazci m -3,250 12,00 -39,00
PP Izolace koutu obkladu impregnovanými provazci
w "změna č.1"
w ”1.04"-(0,85+0,4*2*3) -3,250
w Součet -3,250
w "SOD"
w "dtto silikonování"172,4 172,400

176 M 28376-01.1 provazec těsnicí impregnovaný m -3,413 5,06 -17,27
PP provazec těsnící impregnovaný
w -3,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -3,413

177 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 22 do 25 ks/m2

m2 -21,005 200,00 -4 201,00 CSÚRS2018 01

PP Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

w "změna č.1"
w "1,04"-(0,75*3+0,4*2*3*2)*2,1 -14,805
w "2.NP"1,2*1,5+1+1 3,800
w "odpočet rezervy''-10 -10,000
w Součet -21,005
w "SOD"
w "viz.půdorys 1.np (č.v.D.1.1-4)"
w ”104"2,1*(4,15*2+6,36*2+0,2*2+0,3*9+0,4*3+1,85*4+0,4)+0,15*(1,85*2+0,3*6)-(0,9*1,97+2,4*1,3) 65,484
w "107"2,1*(2,75*2+1,9*2+0,2*2)-(0,8*1,97*2) 17,218
w "108"2,1 *(6,36*2+3,05*2+1,3*2+1,0*8+1,2*10)+0,15*(1,3+1,0*4)-(0,8*1,97+0,6*1,97*10) 74,381
w "109"2,1*(1,7*2+1,9*2+0,2*2)+0,15*1,9-(0,8*1,97) 14,669
w "110"2,1*(0,9*4+1,61 *4+0,2*2)+0,15*0,9-(0,6*1,97*3) 18,513
w Mezisoučet 190,265
w 10 10,000
W KO Součet 200,265

178 M 597610-02 obkládačky keramické koupelnové (bité i barevné) přes 22 do 25 ks/m2-plný popis viz. TZ m2 -23,106 220,00 -5 083,32
PP obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2-plný popis viz.TZ
p Poznámka k položce:

rozměr:200x200mm. barva:kombinace šedobéžové a světle zelené (viz.Interiér a TZ) 
w -21,005*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

179 K 781479194 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu m2
PP Montáž obkladů vnitrních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu
w "změna č.1"
W "odpočet rezervy"-10
w Součet
W "SOD"
W "dtto ker.obklaď'KO

180 K 781479196 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2

-23 103

-10,000 123,00 -1 230,00 CSURS 2018 01

-10,000
-10,000

200,265

-10,000 21,00 210,00 CSURS 2018 01
PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel
w "změna č.1"
w "odpočet rezervy"-10 -10,000
w Součet -10,000
w "SOD"
w "dtto ker.obklad”KO 200,265

K 7814941-R Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem rohové-D+M m -10,000 123,00 -1 230,00
PP Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem rohové-D+M

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze

ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.
W "změna č.1"
W "odpočet rezervy"-10
W Součet
W "SOD"

-10,000
-10,000

Strana 25 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
vv
w
w
w

"rohy-1 .np"
2,1*26+1,3*2+2,4+1,5+1,9+0,9+1,0*4+1,3
1,85*4+0,3*9+0,4*3
Mezisoučet
10
Součet

69,200
11,300
80.500 
10,000
90.500

K 7814942-V Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem vanové-D+M m -1,000

PP Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem vanové-D+M
Poznámka k souboru cen:

214,00 -214,00

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze 
ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

W "změna č.1"
W "odpočet rezervy"-1 -1,000
W Součet -1,000
W "SOD"
W "sprchy"0,9*9+0,3*3 9,000
W Mezisoučet 9,000
W 1 1,000
W Součet 10,000

185 K 7814945-U Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem ukončovacf-D+M m -20,000 111,00
PP Ostatní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepidlem ukončovací-D+M

Poznámka k souboru cen:

-2 220,00

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze
ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

"změna č.1"
"ukončení ker.soklíku"-5 
"odpočet rezervy"-15 
Součet 
"SOD"
"ukončení obkladu shora"
"viz.půdorys 1.np (č.v.D.1.1-4)"
"104"(4,15*2+6,36*2+0,2*2+0,4)-(0,9+2,4)
"107"(2,75*2+1,9*2+0,2*2)-(0,8*2)
"108"(6,36*2+3,05*2+1,3*2+1,0*8+1,2*10)-(0,8+0,6*10)
"109"(1,7*2+1,9*2+0,2*2)-(0,8)
"110"(0,9*4+1,61 *4+0,2*2)-(0,6*3)
Mezisoučet
"založení obkladu (spodní hrana)"
"104"(4,15*2+6,36*2+0,2*2+0,3*9+0,4*3+1,85*4+0,4)-(0,9) 
"107"(2,75*2+1,9*2+0,2*2)-(0,8*2)
"108"(6,36*2+3,05*2+1,3*2+1,0*8+1,2*10)-(0,8+0,6*10)
"109"(1,7*2+1,9*2+0,2*2)-(0,8)
"110"{0,9*4+1,61 *4+0,2*2)-(0,6*3)
Mezisoučet
"ukončení ker.soklíku"KS
Mezisoučet
15
Součet

-5,000
-15,000
-20,000

18,520
8,100

34,620
6,800
8,640

76,680

32,220
8,100

34,620
6,800
8,640

90,380
59,825
59,825
15,000

241,885

186 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 -10.000Í 10,00

ooOO

CSÚRS2018 01
PP Ostatní prvky ostatní prače penetrace podkladu

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze 

ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.
W "změna č.1"
w "odpočet rezervy"-10
w Součet
w "SOD"
w "dtto ker.obklad”KO

-10,000
-10,000

200,265

Strana 26 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

187 K 781495115 Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem m -15,000 10,00 -150,00 CS ÚRS 2018 01 j
PP Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze 

ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.
w "změna č.1"
w "odpočet rezervy"-15 -15,000
w Součet -15,000
w "SOD"
w "kouty"
w "1 ,np"2,1 *68+0,9+1,5+1,9+1,3+1,0*4+2,4+1,3*2 157,400
w Mezisoučet 157,400
w 15 15,000
w Součet 172,400

188 K 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t -0,449 215,00 -96,54 CS ÚRS 2018 01

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý

PSC stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové 
náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám-1181 pro přesun prováděný bez použití 
mechanizace, ti. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -2 401,00
191 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 -50,000 3,06 -153,00 CS ÚRS 2018 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m
w "změna č.1"
w "odpočet rezervy"-50 -50,000
w Součet -50,000
w “SOD"
w "stropy bez podledů"
w "omítka štuk.stropů"23,345 23,345
w "oprava omítek stropů 30%"7,52 7,520
w Mezisoučet 30,865
w "stěny”
w "zádveří"3,25*(1,725*2+3,2*2)-(3,2*3,2*2) 11,533
w "prostor mezi zádveřím a 103"3,25*(3,725*2+3,2*2)-(3,2*3,2+3,725*3,2) 22,853
w "nové omítky stěn-po podhledy”
w "103"2,9*(18,1 *2+9,9*2) 162,400
w "104"2,9*(4,15*2+6,36*2+0,2*2+0,3*9+0,4*3+1,85*4+0,4)-(2,4*2,4) 90,288
w “105”2,9*(6,36*2+6,85*2+0,7*2) 80,678
w "107”2,9*(2,75*2+1,9*2+0,2*2) 28,130
w "108"2,9*(6,36*2+3,05*2)+2,1 *(1,3*2+1,0*8+1,2*10) 102,038
w "109"3,25*(1,7*2+1,9*2+0,2*2) 24,700
w "110"2,9*(0,9*4+1,61*4+0,2*2) 30,276
w "odpočet ker.obkíadů"-KO -200,265
w Mezisoučet 352,631
w 50 50,000
w Součet 433,496

192 K 784211111 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 -42,000 26,00 -1 092,00 CS ÚRS 2018 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

w "změna č.1"
w "odpočet ker.obkladů”10 10,000
w "dtto SDK podhledy"-2 -2,000
vv "odpočet rezervy"-50 -50,000
w Součet -42,000

Strana 27 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "SOD”
w "stěny”
w "zádveří"3,25*(1,725*2+3,2*2)-(3,2*3,2*2) 11,533
w "prostor mezi zádveřím a 103"3,25*(3,725*2+3,2*2)-(3,2*3,2+3,725*3,2) 22,853
w "nové omítky stěn-po podhledy"
w ”103"2,9*(18,1*2+9,9*2) 162,400
w ■ "104"2,9*(4,15*2+6,36*2+0,2*2+0,3*9+0,4*3+1,85*4+0,4)-(2,4*2,4) 90,288
w "105"2,9*(6,36*2+6,85*2+0,7*2) 80,678
w "107"2,9*(2,75*2+1,9*2+0,2*2) 28,130
w "108"2,9*(6,36*2+3,05*2)+2,1 *(1,3*2+1,0*8+1,2*10) 102,038
w "109"3,25*(1,7*2+1,9*2+0,2*2) 24,700
w "110"2,9*(0,9*4+1,61*4+0,2*2) 30,276
w "odpočet ker.obkladů"-KO -200,265
w Mezisoučet 352,631
w "dtto SDK podhledy"A+H2 21,285
w Mezisoučet 21,285
w 50 50,000
w Součet 423,916

193 K 784211165
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za prováděni 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém

m2 -42,000 26.00 -1 092,00

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

Cenová soustava

CS ÚRS 2018 01

w
w
w
w
w
w
w

"změna č.1"
"odpočet ker.obkladů"10 
"dtto SDK podhledy”-2 
"odpočet rezervy"-50 
Součet 
"SOD"

10,000
-2,000

-50,000
-42,000

423,916

194 K 784221101 Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 -2,000 32,00 -64,00

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
w "změna č.1”
w "odpočet rezervy"-2 -2,000
w Součet -2,000
w "SOD"
w "stropy bez podledů"
w "omítka štuk.stropů”23,345 23,345
vv "oprava omítek stropů 30%"7,52 7,520
w Mezisoučet 30,865

Strana 28 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1 
Objekt:

D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského 
Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací 

Úroveň 3:

D.1.4.1 - z.1.2 - Zařízení zdravotně technických instalací - změna č.1.2

KSO: 801 34 CC-CZ:
Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: IG: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci 
výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH -10 098,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -10 098,66 21,00% -2 120,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 219,38

Strana 29 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1
Objekt:

D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského
Soupis:

D.1.4.1 - Zařízení zdravotně technických instalací

Úroveň 3:
D.1.4.1 - z.1.2 - Zařízení zdravotně technických instalací - změna č.1.2

Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

721 - Vnitřní kanalizace

-10 098,66

-10 098,66

Strana 30 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1
Obiekt:

D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského
Soupis:

D.1.4.1 - Zařízeni zdravotně technických instalací 

Úroveň 3:
D.1.4.1 - z.1.2 - Zařízení zdravotně technických instalací - změna č.1.2

Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: KB projekt, s.r.o.
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 098,66
Odpočty celkem za rozpočet -10 098,66
Smluvní položky 0,00
Nové položky 0,00

D 721 Vnitřní kanalizace -10 098,66

C
O

C
M 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m -22,000 458,00 -10 076,00

PP Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm
Poznámka k položce:
výkres Č. 1-2,1-4,1-5,1-6, specifikace TZ, generováno počítačem, 56x1

w "změna č. 1"
w "dešťové potrubí"-22 -22,000
w Součet -22,000
w "SOD"
w "DN 125"56 56,000

32 ! K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m -22,000 1,00 -22,00
PP Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Poznámka k položce:
výkres č. 1-2, 77x1

w "změna č.1”
w "dešťové potrubí"-22 -22,000
w Součet -22,000
w "SOD"
w "DN 125"77 77,000

34 : K 721290822 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m t -0,055 12,00 -0,66
PP Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m

Poznámka k souboru cen: 
vodorovně do 100 m

Strana 31 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1 
Objekt:

D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského 
Soupis:

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky 

Úroveň 3:

D.1.4.4 - z.1.3 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.1.3

KSO: 801 34 CC-CZ:
Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 29232864
ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01 DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 25507893
KB projekt, s.r.o. DIČ: CZ25507893

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci 
výběrového řízení se musí seznámit s projektojektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části 
díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s 
touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

Cena bez DPH 23 415,73

dph základní
snížená

Základ daně
23 415,73 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 917,30 

0,00

Cena s DPH v CZK 28 333,03

Strana 32 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1
Objekt:

D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského
Soupis:

D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky 

Úroveň 3:
D.1.4.4 - z.1.3 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna 6.1.3

Místo: Datum: 23.08.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ESTING GROUP spol., s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

KB projekt, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 23 415,73
Díl: - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského 17 992,33

HSV - Práce a dodávky HSV 5 423,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce 833,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 590,00

Strana 33 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SPŠ Třebíč-rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace - změna č.1
Objekt:

D.2 - SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského
Soupis:

. D.1.4.4 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:
D.1.4.4 - z.1.3 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - změna č.1.3

23.08.2019 

KB projekt, s.r.o.

Místo: Datum:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina
ESTING GROUP spot, s.r.o., Okrajová 1335, Třebíč 674 01

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem 

Odpočty celkem za rozpočet 
Smluvní položky 

Nové položky

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 415,73 

0,00 

17 992,33 

5 423,40

D Díl: SO 02 - SPŠ Třebíč - areál dílen Žďárského 17 992,33
35 ; K 35 [Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 8,300, 165,75 1 375,73

pp

p

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 
Poznámka k položce:
M21

W
W
W
w
w
w
w

37 K '37
PP

p

w
w
w
w
w
w
w

57 K 57

PP

P

w

"oprava závory”15*0,1
"vrátnice 3ks zásuvek"10*0,1
"kancelář 133”26*0,1
"2.NP WC divky’’6*0,1
"2.NP příprava pro kuchyňku"6*0,1
"docházkový systém"20*0,1
Součet_______________ ______________

lomítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková

Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková 
Poznámka k položce:
M21
"oprava závory"15*0,3
"vrátnice 3ks zásuvek"10*0,3
"kancelář 133"26*0,3
"2.NP WC dívky"6*0,3
"2.NP příprava pro kuchyňku"6*0,3
"docházkový systém"20*0,3
Součet________________________ ____
[STROJNÍ řezání rýh Š ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVĚ 10x10 cm, včetně pomocného lešení o
ivýšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, 
'zajištěni v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu__________________________________ ____
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi BETONOVĚ 10x10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kq/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu 
Poznámka k položce:
M21
"oprava závory"15

1,500
1,000
2,600
0,600
0,600
2,000
8,300

m2 24,900

4,500
3,000
7.800
1.800 
1,800 
6,000

24^900

m | 83,000

15,000

154,00 3 834,60)

154,001 12 782,00

Strana 34 z 35



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaÍPČ Typ

w "vrátnice 3ks zásuvek"10 10,000
w "kancelář 133”26 26,000
w "2.NP WC dívký'6 6,000
w "2.NP příprava pro kuchyňku"6 6,000
w "docházkový systém"20 20,000
w Součet 83,000

d HSV Práce a dodávky HSV 5 423,40
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 833,40

224 K 340238211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm m2 1,800 463,00 833,40 CS ÚRS 2019 01
PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihíami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm
W "změna č.1"
w "zazdívka rozvaděčů"0,6*1 *3 1,800
VV Součet 1,800

D Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 590,00
223; K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 3,000 1 530,00 4 590,00 CS ÚRS 2019 01

PP Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
W "změna č.1"
w "zazdívka rozvaděčů"3
w Součet

3,000
3,000

Strana 35 z 35


